
ZARZĄDZENIE NR 354/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do trzech lat  nieruchomości gruntowych, położonych na 
terenie Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zmianami), 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do trzech lat n/w nieruchomości gruntowe, stanowiące własność 
Gminy Stronie Śląskie, oznaczone numerami geodezyjnymi: 

᠆  działka nr 468/2 o pow. 2519 m2, obręb Stronie Śląskie, na cele rolne, 

᠆ działka nr 768 o pow. 838 m2, obręb Stronie Śląskie, na cele rolne, 

᠆ działka nr 46/9 o pow. 1235 m2, obręb Stronie Śląskie, na cele rolne, 

᠆ działka nr 80/3 o pow. 15 m2, obręb Strachocin, dzierżawa gruntu pod kom. gospodarczą, 

᠆ działka nr 544 o pow. 79 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu pod kom. gospodarczą, 

᠆ działka nr 148/1 o pow. 1993 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe i komórki 
gospodarcze, 

᠆ działka nr 352/2 o pow. 765 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 358/2 o pow. 283 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 618/4 o pow. 41315 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe 
i komórki gospodarcze, 

᠆ działka nr 335/1 o pow. 1513 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 397/1 o pow. 45 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 160/1 o pow. 1636 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 134/3 o pow. 187 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 28 o pow. 5805 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 26 o pow. 2841 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 416/1 o pow. 1057 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 499/24 o pow. 166 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 708/7 o pow. 2062 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 725/2 o pow. 2563 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 554/125 o pow. 11290 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe, 

᠆ działka nr 11/11 o pow. 645 m2, obręb Stronie Śląskie, dzierżawa gruntu na ogródki przydomowe. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

Id: B7588B4C-5367-4222-B695-73629EA0E1BA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: B7588B4C-5367-4222-B695-73629EA0E1BA. Podpisany Strona 2


		2020-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




